dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

000 "BaTtckoe
areHTCTBO
mMmyuiectea"

0088

000 "BaTckoe
areHTCcTBO
mmyLectsa"

0089

000 "BaTtckoe
0090 areHTCTBO

mMyutectsa”

000 "BaTckoe
areHTCcTBO
mmyuectsa"

0091

00O "BaTckoe
0092 areHTCTBO

mMyutectsa”

000 "BaTckoe
areHTCcTBO
umyuectsa"

0093

00O "BaTckoe
0094 areHTCTBO

mMyutectsa”

CBepeHun

CapakoB bopuc EBreHbeBny

000241

09.07.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

08.04.2015

01.04.2015

07.04.2015

08.04.2015

02.04.2015

03.04.2015

03.04.2015

OO6beKT OueHKU, HanpaBsieHue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecraTa

nona 5778//66990 B npase obien

noneBol cobCTBEHHOCTM Ha
rnomMeLleHne aBTOCTOSAHKMN
Depenpsesa, o. 99a

1-kBapTupa, Hr. Knpos, yin.
BepxocyHckas, g. 16, kB. 2

XKusoe nomMelleHue, r. Kupos,
npocnekT cTpouTenen, 4. 11, kB..
14

2- kBapTupa, r. Knpos, yn.
Fanpapa, 4. 8, KB. 25

2-kKBapTupa, r. Knupos, yn. Mupa,
n.12, k. 27

1-kBapTupa, r. Kupos, ys.
Csoboabl, . 23, kB. 83

2-kBapTupa: Kupos, HoBoBATCK
MapkoBas, 3 - 26

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



0095

0096

0097

0098

0099

0101.1

0102

0103

0104

0105

0106

000 "BaTtckoe
areHTCTBO
mMmyutectsa"

000 "BaTckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTckoe
areHTCcTBO
mmyLectea"

000 "BaTtckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BsaTckoe
areHTCTBO
mMyuiectsa”

000 "BaTtckoe
areHTCTBO
mMmyuiectea"

000 "BaTtckoe
areHTCcTBO
mmyLectsa"

000 "BaTckoe
areHTCcTBO
mmyuectsa"

00O "BsaTckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTckoe
areHTCcTBO
mmyuectsa"

06.04.2015

06.04.2015

07.04.2015

09.04.2015

09.04.2015

08.07.2015

16.04.2015

28.04.2015

17.04.2015

20.04.2015

22.04.2015

KomHaTa: Knpos, HoOBOBATCK,
Mywkapesa, 6 - 5

2-kBapTupa, r. Knpos, yin.
MN.KopyaruHa, 4. 240, kopnyc 2,
KB. 45

2-kKBapTupa, r. Kupos, yn.
Ka3aHcka#s, a. 45, kB. 43

ABTOMOOUIb Nnerkoson RENAULT
SR, 2010 r.B.

3-kBapTupa, r. Knupos, yn.
KonbuoBa, a. 116, k. 19

ApeHaHas niaTa 3a noMelleHne
1016 nnowapnsbto 15,9 kKB.M.,
pacrnono>XeHHoe Ha BTOPOM
3Ta)ke 34aHns, PacnosOXKEeHHOro
r. Kupos, yn. Ypanbckas, 7

MomMeuweHne MONOYHON KYXHU
naowanbto 376,4 KB.M., yi.
OUN3KYNbTYPHUKOB, 4. 13

UMyLLEeCTBO B Buae 1 KB.M. B
nomMeuieHne Ne 66 nog 6aHkoMarT,
pacnosloXXeHHoe Ha 1 3Taxke rno
appecy: r. Kupos, yn. Crnacckas,
n. 63

>Xnnoe nomelieHmne n3 oaHomn
KoMHaTbl Ne 1, yn. Hekpacosa, 4.
17, kB. 13

3-kBapTupa, r. Kupos, yn.
BnacoBckas, ao. 1, kB. 7

1-kBapTupa, r. Kupos, yn. Jlence,
n.7a, kB. 116

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



0107

0108

0109

0110

0111

0112

0113

0114

0115

0116

0117

00O "BaTckoe
areHTCTBO
nmyuiectsea"

000 "Batckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTtckoe
areHTCcTBO
nMmyutectea"

000 "Batckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTtckoe
areHTCcTBO
mMyutectsa"

000 "Batckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTtckoe
areHTCTBO
mMmyuiectea"

000 "BaTckoe
areHTCcTBO
mmyuectsa"

000 "Batckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTtckoe
areHTCcTBO
mmyuiectea"

000 "Batckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

12.05.2015

23.04.2015

23.04.2015

24.04.2015

27.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

29.04.2015

06.05.2015

07.05.2015

07.05.2015

30aH1A U COOPYXEHMe B
KonunyecTBe 23 WT. + 4
3eMesibHbIX y4acTKa (apeHaa), T.
KnpoBo-Yeneuk, yn.
Mpoun3ssoncTeeHHas, a. 1

1-kBapTupa: Kupos, MockoBcKas,
121/1 - 487

2-kBapTupa: Kupos, 3aBoAcKas,
6/2 - 468

3-kBapTupa, r. Kupos, MKp.
Papy>xHbIn, npocnekT
Ctpoutenen, o. 96, kB. 4

2-kBapTupa, r. Knpos, MKp.
Papy>HbliiA, yn. Mupa, a. 10, k8.
24

1-kBapTupa: Knupos,
YuctonpygHeHckas, 1- 72

1-kBapTupa: Knpos, lopoHn4n,
LleHTpanbHasg, 9 - 23

XXunnoi gomM+3emMesnibHbIN Y4aCTOK:

KupoBckas obnacte, Cnobonckon
panioH, a. NMoaropeHa, yn.
LleHTpanbHasg, 26

30aHne aAMUHUCTPATUBHOE Mo
aapecy: Kuposckas obnacTb, .
Kupc, yn. JleHuHa, 1

1-kBapTupa, r. Kupos,
HoBOBSATCKNIM panoH, yn.
MywkuHa, 4. 36/1, k. 131

KsapTupa gonsa 5/100 Kupos,
CoseTckas, 100

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbIHOYHas



0118

0119

0120

0121

0125

0127

0128

0129

0130

0131

0132

0133

000 "BaTtckoe
areHTCTBO
mMmyutectsa"

000 "BaTckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTckoe
areHTCcTBO
mmyLectea"

000 "BaTtckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTckoe
areHTCcTBO
mmyLectsa"

000 "BaTtckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTckoe
areHTCcTBO
mmyuectsa"

00O "BaTckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTckoe
areHTCcTBO
umyuectsa"

00O "BsaTckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTckoe
areHTCcTBO
mmyuectsa"

07.05.2015

12.05.2015

07.05.2015

08.05.2015

18.05.2015

14.05.2015

15.05.2015

18.05.2015

18.05.2015

19.05.2015

20.05.2015

21.05.2015

3-kBapTupa, r. Knupos, yn.
P.Jliokcembypr, a. 83, kB. 44

1-kBapTupa: Kupos, JleHnHa, 184
-204

1-kBapTupa: Kupos, Pagy>Hbin,
KoHcTnTyuun, 12 - 8

4-kBapTupa: KotenbHuny, Mobeasbl,
53-50

3naHusa 7 egnHny Kuposckas
obnacTtb, r. HonnHck, yn.
MpuroponHas, 26

1-kBapTupa: Kupos, MocKoBcCKa4,
121/1 - 339

3-kBapTupa, r. Kupos, yn.
TypreHeBa, a. 12, kB. 46

XXnnon goMm+3eMesnibHbIN Yy4acTOK:

KupoBckas obnactb, n. HOpbs, yn.
TwuTtoBa, o. 10

2-kKBapTupa, r. Kupos, yn.
Menpeneesa, g. 10, kB. 55

4-KkOMHaTHada KBapTupa, r. Kupos,
yn. lNMponeTtapckas, 4. 40a, KB. 6

2-kBapTupa: Kupos, KasaHckas,
1096-1

2-kBapTupa: KoTenbHuY,
LLleB4yeHkKO, 5-2

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



0134

0135

0136

0137

0138

0139

0140

0141

0142

0143

0144

0145

000 "BaTtckoe
areHTCTBO
mMmyutectsa"

000 "BaTckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "Batckoe
areHTCcTBO
umylectsa"

000 "BaTckoe
areHTCcTBO
umyuectsa"

000 "Batckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTtckoe
areHTCTBO
mMmyuiectea"

00O "BaTckoe
areHTCTBO
nmyulectsea"

000 "BaTckoe
areHTCTBO
mMmyuiectea"

00O "BaTckoe
areHTCTBO
nmyuectsea"

000 "BaTckoe
areHTCTBO
mMyuiectsa”

000 "BaTckoe
areHTCTBO
nmyuiectsa"

21.05.2015

22.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

27.05.2015

27.05.2015

27.05.2015

28.05.2015

01.06.2015

01.06.2015

01.06.2015

01.06.2015

2-kBapTupa: Kupos, nep.
Opy>x6bl, 5 -1

3-kBapTupa, r. Kupos, MKp.
Papy>XHbIn, npocnekT
Ctpoutenen, . 96, kB. 4

3-kBapTupa, yn. AHgpesa YnuTa, 4.

11, kB. 164

XXunoe nomelleHne n3 ogHom
KOMHaTbl Ne 39 B KOMMYHaJIbHOW
KBapTupe, yn. Metannypros, a.
12, kB. 16

XXunno gomMm+3emMesnibHbIN Y4aCTOK:

KupoBckas obnacte, Cnobonckon
panoH, r. Cnobopckon, yn. .
CTy4kn, 9

KeapTupa, yn. Ypuukoro, 4. 11,
KB. 7

3-KBapTupa, NpocneKT
Ctpoutenen, 4. 54, ke. 101

1-kBapTupa, yn. JleHuHa, 4. 198,
Kopnyc 1, kB. 41

1-kBapTupa: Kmupos, Nopbkoro, 41
-50

3-kBapTupa, yn. CesepHas
HabepexHasn, g. 11, ke. 224

2-kBapTupa: Kupos, BopoBckoro,
99a -7

2-kBapTupa, r. KotenbHuy, yi.
MpyaHasn, a. 41, k.. 43

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



0146

0147

0148

0149

0150

0151

0152

0153

0154

0156

0157

000 "BaTtckoe
areHTCTBO
mMmyutectsa"

000 "BaTckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

00O "BsaTckoe
areHTCTBO
mMyutectsea”

000 "BaTckoe
areHTCTBO
mMmyuiectea"

00O "BaTckoe
areHTCTBO
nmyuiectsea"

000 "BsaTckoe
areHTCTBO
mMyuiectsa”

000 "BaTtckoe
areHTCTBO
mMmyuiectea"

000 "BaTtckoe
areHTCcTBO
mmyLectsa"

000 "Batckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTtckoe
areHTCcTBO
mmyuiectea"

000 "Batckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

01.06.2015

01.06.2015

03.06.2015

02.06.2015

03.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

09.06.2015

11.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

3-kBapTupa: Kupos, YNbsHOBCKa4,
28-1

3-kBapTupa: Knpos, YnbsHOBCKaA,
28-2

3naHue KapTodenexpaHuanwa
KupoBckas obnacTeb,
LWabannHckuin panoH, c/n
BbicokopaMeHckoe

1-kBapTupa, NPoCneKT
CtpouTenen, 4. 46, kB. 42

2-KBapTupa, yi.
KpacHoapMemnckas, g. 67, k. 41

1-kBapTupa, HOBOBATCKUI panoH,
yn. KommyHucTmnyeckas, a. 11, kB.
26

Oona 1/4 (ogHa YeTBepTas) B
npase obuien goneson
CcobCTBEHHOCTWN Ha 2-KBapTupy, r.
KoTenbHuy, yn. NMobensbl, o. 48,
KB. 17

2-kBapTupa: Kupos, Morpa, 48 - 5

30aHue xonogunbHMkKa + 3Y:
Knpos, HosoBATCK, CoBeTcKas,
159

3-kBapTupa, r. Knpos, yi.
EkaTepuHbl KouknHon, 4. 8, kB. 55

1-kBapTupa, r. Kupos, yn.
Komcomonbckas, a. 113, kB. 198

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbIHOYHas



0158

0159

0160

0162

0163

0164

000 "BaTtckoe
areHTCTBO
mMmyutectsa"

000 "BaTckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTckoe
areHTCcTBO
mmyLectea"

000 "BaTtckoe
areHTCTBO
mMyutectsa”

000 "BaTckoe
areHTCcTBO
mmyLectsa"

23.06.2015

23.06.2015

25.06.2015

25.06.2015

29.06.2015

30.06.2015

1-kBapTupa, r. Kupos, ys.
3apeyHasn, 4.9, k.. 44

1-kBapTupa, r. Kupos, yn.
NeHunHa, O. 162, kB. 5

1-kBapTupa, r. Kupos, yi.
lopbkoro, a. 51, kB. 76

1-kBapTupa, r. Kupos, yn.
P.lOpoBckon, 4. 6, kB. 54

3-kBapTupa, r. Knupos, yin. LWopca,
.24, k8. 8

1-kBapTupa, r. Kupos, ys.
HabepexxHasna NpuHa, 4. 3, kB. 31

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



