Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Садаков Борис Евгеньевич 000241								
						09.07.2007				
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
		0088	ООО "Вятское агентство имущества"	08.04.2015	доля 5778//66990 в праве общей долевой собственности на помещение автостоянки Дерендяева, д. 99а	Рыночная				
0089	ООО "Вятское агентство имущества"	01.04.2015	1-квартира, нг. Киров, ул. Верхосунская, д. 16, кв. 2	Рыночная						
0090	ООО "Вятское агентство имущества"	07.04.2015	жилое помещение, г. Киров, проспект строителей, д. 11, кв. 14	Рыночная						
0091	ООО "Вятское агентство имущества"	08.04.2015	2- квартира, г. Киров, ул. Гайдара, д. 8, кв. 25	Рыночная						
0092	ООО "Вятское агентство имущества"	02.04.2015	2-квартира, г. Киров, ул. Мира, д. 12, кв. 27	Рыночная						
0093	ООО "Вятское агентство имущества"	03.04.2015	1-квартира, г. Киров, ул. Свободы, д. 23, кв. 83	Рыночная						
0094	ООО "Вятское агентство имущества"	03.04.2015	2-квартира: Киров, Нововятск, Парковая, 3 - 26	Рыночная						

0095	ООО "Вятское агентство имущества"	06.04.2015	Комната: Киров, Нововятск, Пушкарева, 6 - 5	Рыночная
0096	ООО "Вятское агентство имущества"	06.04.2015	2-квартира, г. Киров, ул. П.Корчагина, д. 240, корпус 2, кв. 45	Рыночная
0097	ООО "Вятское агентство имущества"	07.04.2015	2-квартира, г. Киров, ул. Казанская, д. 45, кв. 43	Рыночная
0098	ООО "Вятское агентство имущества"	09.04.2015	Автомобиль легковой RENAULT SR, 2010 г.в.	Рыночная
0099	ООО "Вятское агентство имущества"	09.04.2015	3-квартира, г. Киров, ул. Кольцова, д. 116, кв. 19	Рыночная
0101.1	ООО "Вятское агентство имущества"	08.07.2015	Арендная плата за помещение 1016 площадью 15,9 кв.м., расположенное на втором этаже здания, расположенного г. Киров, ул. Уральская, 7	Рыночная
0102	ООО "Вятское агентство имущества"	16.04.2015	Помещение молочной кухни площадью 376,4 кв.м., ул. Физкультурников, д. 13	Рыночная
0103	ООО "Вятское агентство имущества"	28.04.2015	имущество в виде 1 кв.м. в помещение № 66 под банкомат, расположенное на 1 этаже по адресу: г. Киров, ул. Спасская, д. 63	Рыночная
0104	ООО "Вятское агентство имущества"	17.04.2015	Жилое помещение из одной комнаты № 1, ул. Некрасова, д. 17, кв. 13	Рыночная
0105	ООО "Вятское агентство имущества"	20.04.2015	3-квартира, г. Киров, ул. Власовская, д. 1, кв. 7	Рыночная
0106	ООО "Вятское агентство имущества"	22.04.2015	1-квартира, г. Киров, ул. Лепсе, д. 7а, кв. 11Б	Рыночная

0107	ООО "Вятское агентство имущества"	12.05.2015	Здания и сооружение в количестве 23 шт. + 4 земельных участка (аренда), г. Кирово-Чепецк, ул. Производственная, д. 1	Рыночная
0108	ООО "Вятское агентство имущества"	23.04.2015	1-квартира: Киров, Московская, 121/1 - 487	Рыночная
0109	ООО "Вятское агентство имущества"	23.04.2015	2-квартира: Киров, Заводская, 6/2 - 468	Рыночная
0110	ООО "Вятское агентство имущества"	24.04.2015	3-квартира, г. Киров, мкр. Радужный, проспект Строителей, д. 96, кв. 4	Рыночная
0111	ООО "Вятское агентство имущества"	27.04.2015	2-квартира, г. Киров, мкр. Радужный, ул. Мира, д. 10, кв. 24	Рыночная
0112	ООО "Вятское агентство имущества"	28.04.2015	1-квартира: Киров, Чистопрудненская, 1-72	Рыночная
0113	ООО "Вятское агентство имущества"	28.04.2015	1-квартира: Киров, Дороничи, Центральная, 9 - 23	Рыночная
0114	ООО "Вятское агентство имущества"	29.04.2015	Жилой дом+земельный участок: Кировская область, Слободской район, д. Подгорена, ул. Центральная, 26	Рыночная
0115	ООО "Вятское агентство имущества"	06.05.2015	Здание административное по адресу: Кировская область, г. Кирс, ул. Ленина, 1	Рыночная
0116	ООО "Вятское агентство имущества"	07.05.2015	1-квартира, г. Киров, Нововятский район, ул. Пушкина, д. 36/1, кв. 131	Рыночная
0117	ООО "Вятское агентство имущества"	07.05.2015	Квартира доля 5/100 Киров, Советская, 100	Рыночная

0118	ООО "Вятское агентство имущества"	07.05.2015	3-квартира, г. Киров, ул. Р.Люксембург, д. 83, кв. 44	Рыночная
0119	ООО "Вятское агентство имущества"	12.05.2015	1-квартира: Киров, Ленина, 184 - 204	Рыночная
0120	ООО "Вятское агентство имущества"	07.05.2015	1-квартира: Киров, Радужный, Конституции, 12 - 8	Рыночная
0121	ООО "Вятское агентство имущества"	08.05.2015	4-квартира: Котельнич, Победы, 53 - 50	Рыночная
0125	ООО "Вятское агентство имущества"	18.05.2015	Здания 7 единиц Кировская область, г. Нолинск, ул. Пригородная, 26	Рыночная
0127	ООО "Вятское агентство имущества"	14.05.2015	1-квартира: Киров, Московская, 121/1 - 339	Рыночная
0128	ООО "Вятское агентство имущества"	15.05.2015	3-квартира, г. Киров, ул. Тургенева, д. 12, кв. 46	Рыночная
0129	ООО "Вятское агентство имущества"	18.05.2015	Жилой дом+земельный участок: Кировская область, п. Юрья, ул. Титова, д. 10	Рыночная
0130	ООО "Вятское агентство имущества"	18.05.2015	2-квартира, г. Киров, ул. Менделеева, д. 10, кв. 55	Рыночная
0131	ООО "Вятское агентство имущества"	19.05.2015	4-комнатная квартира, г. Киров, ул. Пролетарская, д. 40а, кв. 6	Рыночная
0132	ООО "Вятское агентство имущества"	20.05.2015	2-квартира: Киров, Казанская, 1096-1	Рыночная
0133	ООО "Вятское агентство имущества"	21.05.2015	2-квартира: Котельнич, Шевченко, 5-2	Рыночная

0134	ООО "Вятское агентство имущества"	21.05.2015	2-квартира: Киров, пер. Дружбы, 5 - 1	Рыночная
0135	ООО "Вятское агентство имущества"	22.05.2015	3-квартира, г. Киров, мкр. Радужный, проспект Строителей, д. 96, кв. 4	Рыночная
0136	ООО "Вятское агентство имущества"	26.05.2015	3-квартира, ул. Андрея Упита, д. 11, кв. 164	Рыночная
0137	ООО "Вятское агентство имущества"	26.05.2015	Жилое помещение из одной комнаты № 39 в коммунальной квартире, ул. Металлургов, д. 12, кв. 16	Рыночная
0138	ООО "Вятское агентство имущества"	27.05.2015	Жилой дом+земельный участок: Кировская область, Слободской район, г. Слободской, ул. П. Стучки, 9	Рыночная
0139	ООО "Вятское агентство имущества"	27.05.2015	Квартира, ул. Урицкого, д. 11, кв. 7	Рыночная
0140	ООО "Вятское агентство имущества"	27.05.2015	3-квартира, проспект Строителей, д. 54, кв. 101	Рыночная
0141	ООО "Вятское агентство имущества"	28.05.2015	1-квартира, ул. Ленина, д. 198, корпус 1, кв. 41	Рыночная
0142	ООО "Вятское агентство имущества"	01.06.2015	1-квартира: Киров, Горького, 41 - 50	Рыночная
0143	ООО "Вятское агентство имущества"	01.06.2015	3-квартира, ул. Северная Набережная, д. 11, кв. 224	Рыночная
0144	ООО "Вятское агентство имущества"	01.06.2015	2-квартира: Киров, Воровского, 99a - 7	Рыночная
0145	ООО "Вятское агентство имущества"	01.06.2015	2-квартира, г. Котельнич, ул. Прудная, д. 41, кв. 43	Рыночная

				İ
0146	ООО "Вятское агентство имущества"	01.06.2015	3-квартира: Киров, Ульяновская, 28 - 1	Рыночная
0147	ООО "Вятское агентство имущества"	01.06.2015	3-квартира: Киров, Ульяновская, 28 - 2	Рыночная
0148	ООО "Вятское агентство имущества"	03.06.2015	Здание картофелехранилища Кировская область, Шабалинский район, с/п Высокораменское	Рыночная
0149	ООО "Вятское агентство имущества"	02.06.2015	1-квартира, проспект Строителей, д. 46, кв. 42	Рыночная
0150	ООО "Вятское агентство имущества"	03.06.2015	2-квартира, ул. Красноармейская, д. 67, кв. 41	Рыночная
0151	ООО "Вятское агентство имущества"	08.06.2015	1-квартира, Нововятский район, ул. Коммунистическая, д. 11, кв. 26	Рыночная
0152	ООО "Вятское агентство имущества"	08.06.2015	Доля 1/4 (одна четвертая) в праве общей долевой собственности на 2-квартиру, г. Котельнич, ул. Победы, д. 48, кв. 17	Рыночная
0153	ООО "Вятское агентство имущества"	09.06.2015	2-квартира: Киров, Мопра, 48 - 5	Рыночная
0154	ООО "Вятское агентство имущества"	11.06.2015	Здание холодильника + ЗУ: Киров, Нововятск, Советская, 159	Рыночная
0156	ООО "Вятское агентство имущества"	22.06.2015	3-квартира, г. Киров, ул. Екатерины Кочкиной, д. 8, кв. 55	Рыночная
0157	ООО "Вятское агентство имущества"	22.06.2015	1-квартира, г. Киров, ул. Комсомольская, д. 113, кв. 198	Рыночная

0158	ООО "Вятское агентство имущества"	23.06.2015	1-квартира, г. Киров, ул. Заречная, д.9, кв. 44	Рыночная
0159	ООО "Вятское агентство имущества"	23.06.2015	1-квартира, г. Киров, ул. Ленина, д. 162, кв. 5	Рыночная
0160	ООО "Вятское агентство имущества"	25.06.2015	1-квартира, г. Киров, ул. Горького, д. 51, кв. 76	Рыночная
0162	ООО "Вятское агентство имущества"	25.06.2015	1-квартира, г. Киров, ул. Р.Юровской, д. 6, кв. 54	Рыночная
0163	ООО "Вятское агентство имущества"	29.06.2015	3-квартира, г. Киров, ул. Щорса, д. 24, кв. 8	Рыночная
0164	ООО "Вятское агентство имущества"	30.06.2015	1-квартира, г. Киров, ул. Набережная Грина, д. 3, кв. 31	Рыночная